

ROSEBUD

Lars-Elias Arno Ørrild alias IARS-ELIAS ANNA ELENA

. Mobil: 40 16 28 81

lars@optimallivsenergi.dk - www.optimallivsenergi.dk

Klima- Energi- og Forsyningsudvalget

Skanderborg, den 26. September 2021

Jeg skriver fordi, jge oplever, at der er mange gadelygter og lys om natten overalt – det bør slukkes helt, og man bør blot køre og cykle med lygter på og køre langsomt. Naturen og menneskene har behov for ro om natten, og det bringer uorden i søvn og alle andre forhold, når der er lys om natten. Desuden bør alt slukkes af energihensyn, og alle bør finde ro, når der bliver mørkt. Jeg har været i Annapurna Sanctuary i Nepal og der var der ingen lys om aftenen, men dejligt mørkt, og der var heller ingen biler – det er der her, og man bør kun køre i el-biler for el-biler er gode og økonomiske og åndeligt velkomne – åndelig verden kan ikke lide, at der bliver brændt benzin af, for ånd er olie og olie er ånd blandt andet. Diesebiler er bedre end benzinbiler. Benzin er tvangsbehandlet ånd, og jeg ved det, for jeg er en oplyst mester – jeg kan dokumentere alt via åndelige skrifter og jeg ved ikke, om I ved det – men atomkraft er noget af det værste, der nogensinde er blevet sat i værk. Atomkraft er sådan, at det ødelægger naturen i ca. 700 km's omkreds fra værket. Alle naturens frekvenser bliver ødelagt. Plutonium er uran, og uran er plutonium, som jeg skriver, og jeg ved det, for jeg kørte til Tyskland en gang for at imødegå, at der opstod en atomulykke der. Jeg er oplyst i ånden, og uran er meget stor ånd. Alt har et liv. Det har uran og plutonium også, og ånden lider fatalt under atomkraft. Uran er for så vidt Guds hjerne – det er den største skrøne, at Gud ikke eksisterer og kulturkristendommen er sådan, at den har ødelagt det hele. Alt er ånd og Guds ånd. Det er helt sikkert. Alle kan bevise det – for hvor kommer vi fra? og hvor går vi hen, når vi dør, som det hedder. Der er ingen død, men reinkarnation og reinkarnation er sådan, at man får skærsilden at føle, når man forbryder sig mod ånden. Skær betyder blot ren. Man renses for synd i skærsilden. Alle forhold kan belyses nærmere. Jeg ved alt om Rückbau og Decomissioning og jeg har kontakt til mange atomkraftværker på en god måde. Jeg er oplyst og arbejder for alles bedste. Der er ytringsfrihed i Danmark – og jeg har lov til at ytre mig, som jeg gør – helt uden vold og helt uden at skade nogen overhovedet. Jeg arbejder hele døgnet rundt på at afhjælpe alle de skader, alle forvolder med atomkraft og andet. Jeg har god kontakt til Isar Landshut i Tyskland og der er rückbau i hele Tyskland, hvor man i løbet af de næste par år afskaffer atomkraft. Jeg er ikke megaloman, som der måske er nogen, der vil synes, men ydmyg overfor min opgave i livet. Jeg håber I ringer mig op og vil drøfte gadebelysning, atomkraft og biler og kraftværker i det hele taget. Ånden arbejder helt og holdent igennem mig og jeg kan aldrig være sådan, at jeg ikke ved det lyder mærkeligt – men sådan er det. Kærlig hilsen Lars-Elias Anna Elena alias Lars-Elias Arno Ørrild – tlf. 40 16 28 81.